
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 
053/2017  

 
O MUNICÍPIO DE BATAYPORÃ-MS torna público aos interessados a 
realização da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 
053/2017, tipo menor preço por item , EXCLUSIVAMENTE para 
Microempresas e/ou Empresas de Pequeno Porte, 
objetivando a  Aquisição de gêneros alimentícios (doces, picolés, 
refrigerantes e gelo), para serem distribuídos no evento em 
comemoração ao dia da criança, que serão pagos com recursos do 
Convênio FMIS e PSB e PSEMC, conforme solicitação da Secretaria 
Municipal de Assistência Social, através da CI/SEMAS/290/2017, 
Processo n° 080/2017. O Edital poderá ser adquirido no Setor de 
licitação ou solicitado no e-mail licita@bataypora.ms.gov.br, no 
horário das 07h00min às 13h00min. Entrega e abertura das 
Propostas dia 09/10/2017 às 10h00min.  
Batayporã-MS, 25 de setembro de 2017.   
 

 
BRUNO FRANCO PEREIRA JORGE 

PREGOEIRO. 
 

mailto:licita@bataypora.ms.gov.br

